Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 440/2021 - EDSON MIGUEL DE JESUS - Solicita ao Senhor Presidente do DAE
o conserto dos vazamentos de água na quadra 01 da Rua Onze, Vila do Sucesso e nas quadras 46 a
48 da Avenida Cruzeiro do Sul, Jardim Nova Bauru.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 22/11/2021

Unidade de Origem Externo - DAE

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1918/21
-

Bauru, 22 de novembro de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

OF GP 1918/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 18 de novembro de 2021.

------
Cêrr1ara Mu 1icipal de B,iuru

Diretoria dF ~poio Leg1sla,1vo

2 2 NOV. 2021

EN TRADA
Hora~_(a):::::~::::t::.J

Em atenção ao Requerimento 440/21, do vereador Edson
Miguel de Jesus, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 91793/21, referente á
conserto dos vazamentos de água na quadra O 1 da Rua Onze, Vila do Sucesso e nas
quadras 46 a 48 da Avenida Cruzeiro do Sul, Jardim Nova Bauru, o DAE Departamento
de Água e Esgoto informa que a solicitação foi atendida.